令和８年　　月　　日

千葉市長　あて

住所
会社名
 (
印
)代表者名

契 約 実 績 報 告 書

委託発注表記載の資格要件に係る契約実績について、以下のとおり報告します。
	契約相手方
	契約期間
	備考（必須）

	部署名：
担当者名：
電話番号：

	部署名：
担当者名：
電話番号：

	部署名：
担当者名：
電話番号：

	部署名：
担当者名：
電話番号：

	部署名：
担当者名：
電話番号：

※１　委託発注表記載に係る期間の契約実績は全て記載すること。また、内容を確認する場合があります。
※２　契約書（必要により仕様書・業務完了報告書等）の写しを契約実績毎に添付すること。